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Nowosgdecki Inkubator Przedsiebiorczosci Nowy Sacz, 30.04.2020 r.
Ul. Wyspianskiego 13,
33-300 Nowy Sacz

Dotyczy postepowania: Przedmiotem zamdwienia jest zakup, dostawa i montaz wyposazenia do pracowni
na potrzeby realizacji projektu pn. ,Rozwdj Centrum Kompetencji Zawodowych w obszarze elektryczno-
elektronicznej jako odpowiedi na potrzeby rynku pracy” realizowanego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa Matopelskiego na lata 2014-2020, 10 Q$ priorytetowa:  Wiedza i
Kompetencje, Dziatanie 10.2. Rozwdj Ksztatcenie zawodowego, Poddziatanie 10.2.2.  Ksztatcenie
zawodowe ucznidéw — SPR.

W odpowiedzi na pytanie do postepowania przetargowego, ktére wptynefo na platformie zakupowej
https://platformazakupowa.pl/transakcja/331491  dnia  27.04.2020 r. Nowosadecki Inkubator
Przedsiebiorczosci udziela odpowiedzi:

Dotyczy: PAKIET 8: ZAKUP DOPOSAZENIA PRACOWNI MIKROPROCESOROW (INT) CKZ oddziat ZSEM

Pytanie 1 W zatgczniku 1.8 dla pozycji od 29-34 jako jednostke miary podano sztuki. Prosze o weryfikacje
czy tu nie ma pomytki i nie powinny by¢ "metry". Dostawa dotyczy przewodow?

Odpowied? do pytania 1: tak, nastapita omytka pisarska, jednostka miary powinna by¢ w metrach.
W odpowiedzi na pytanie do postepowania przetargowego, ktére wptyneto na platformie zakupowe]

https://platformazakupowa.pl/transakcia/331491  dnia  28.04.2020 r. Nowosadecki Inkubator
Przedsigbiorczosci udziela odpowiedzi:

Dotyczy: PAKIET 1: ZAKUP, DOSTAWA | MONTAZ SPRZETU KOMPUTEROWEGO | ELEKTRONICZNEGO NA
POTRZEBY PROJEKTU.

Pytanie 1 Dla pozycji 86 Urzadzenie wielofunkcyjne ze skanerem z duplexem z zatacznika 1.1 wymagajg panstwo
rozdzielczosci druku 2400x600dpi. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z rozdzielczoscig druku 1200x1200 dpi?

Odpowied? do pytania 1: Nie dopuszcza sie.

Pytanie 2 Dla pozycji 83, monitor interaktywny 65", zatacznika 1.1, wymagajg Panstwo dostarczenia jako
akcesoria "Torba oferujgca mozliwos¢é przenoszenia urzadzenia w sposéb bezpieczny, zapewniajacy
ochrone przed nadmierng wilgocig". Prosze o zweryfikowanie czy faktycznie o to chodzito. Ze wzgledu na

rozmiary i wage ekranu nie bardzo widze zastosowania torby do przenoszenia urzadzenia.?

Odpowied? do pytania 2: Zamawiajgcy omytkowo zamiescit zakup torby. Jest ona zbedna.
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Pytanie 3 Dla pozycji 81 monitor 22" wymagajg Paristwo przekatnej ekranu "co najmniej 22" jednoczeénie
wskazujgc na rozdzielczos¢ nominalng 1920x1080. Prosze o informacje czy Zamawiajacy uzna monitor o
przekatnej 21,5", ktora handlowo jest nazywana przekatng 22". Monitory o przekatnej faktycznej 22" majg
inne rozdzielczosci ze wzgledu na inng proporcje ekranu.

Odpowiedz do pytania 3: Zamawiajacy uzna monitor o przekatnej 21,5", ktéra handlowo jest nazywana
przekatng 22"

Pytanie 4 W pozycji 74 zatgcznika 1.1 podane sg sprzeczne parametry techniczne wymagane dla projektora.
W opisie wprowadzone sg parametry Forma obrazu 4:3, 16:9, 16:10 natomiast ponizej w tabeli pozycja 9
format obrazu podany jest parametr 16:09 (zaktadam ze miato by¢ 16:9). W opisie podana jest jasnosé
3000Im natomiast w tabeli ponizej, pozycja 6, podano 3200 ANSI lumendéw. Wymagane ztacza w pozycji 11
tabeli nie maja pokrycia z opisem na poczatku tabeli. Prosze o weryfikacje bo wyglada na to ze s3 to dwie
rozne specyfikacje dla dwoch réznych produktow.

Odpowiedz do pytania 4: Prawidfowe parametry to te, ktére sg w kolumnie pn. , parametr” w wierszu pn.
LOpis”.

Pytanie 5 Pozycja 5 zatgcznika 1.1 w opisie pozycji widnieje "Rzutnik multimedialny krétkoogniskowy"
natomiast parametry techniczne wskazujg na standardowy projektor, szczegdlnie maksymalna przekatna
obrazu. Prosze o zweryfikowanie parametrow.

Odpowiedz do pytania 5: Projektor krotkoogniskowy, dopuszczamy przekatng ekranu 2,5 m

Pytanie 6 Pozycja 74 zafgcznika 1.1 ma wpisane w parametrach Typ projektora LED a kilka pozygji nizej
Technologia DLP. Prosze o uscislenie w jakiej technologii ma by¢ zaproponowany projektor.

Odpowiedz do pytania 6: Zaproponowany projektor ma by¢ w technologii LED.

Pytanie 7 Pozycja 73 zatgcznik 1.1 Czy toner o zakfadanych parametrach ma byé do dowolnej drukarki?
Odpowiedz do pytania 7: Toner powinien by¢ kompatybilny ze sprzetem z pozycji 72)Urzadzenie
wielofunkcyjne (1 sztuka)

Pytanie 8 Pozycja 72 zatcznika 1.1 w opisie urzgdzenia wielofunkcyjnego jest zawarta informacja, ze
urzgdzenie ma miec interfejs WiFi, natomiast w pozycji 16 jest zapis ,opcjonalna facznosé bezprzewodowa
WIFi”. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci. To samo dotyczy gramatury papieru, w opisie jest zapis
»Maksymalna gramatura papieru: 163 g/m?” natomiast w pozycji 14 tabeli Wymagana gramatura papieru
to juz 220g/m2, szybkosci druku, raz jest 28 stron na minute a w tabeli pojawia sie parametr ,do 35 stron
na minutg”. Proszg o wyjasnienie rozbieznosci i zweryfikowanie parametréw, nie wiadomo, ktére uwazad
za wigzace. Pozycja 71 zafgcznika 1.1. Parametry w tabeli wiersz ,0pis” sg rozbiezne z parametrami z
pozycji od 1-13 np. dotyczace rozdzielczosci ekranu czy tez dysku (w opisie jest dysk SSD a w tabeli dysk
HDD).

Odpowiedz do pytania 8: Urzadzenie powinno posiada¢ wbudowany modut Wi-FI do tacznosci
bezprzewodowej. Maksymalna gramatura papieru 163 g/m2. Szybkoé¢ druku w mono do 28 str./min.
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Prawidtowe parametry to te, ktdére znajdujg sie w kolumnie pn. ,parametr” w wierszu pn. ,Urzadzenie
wielofunkcyjne”.

Pytanie 9 Pozycje 22 zatgcznik 1.1. Zasilacz UPS. W odpowiedziach znalazia sie informacja ze UPS ma
wytrzymac¢ 60 min przy mocy 1200W. Patrzac na ten parametr UPS bedzie bardzo kosztowny i bedzie

musiaf by¢ wyposazony w dodatkowe moduty bateryjne. Prosze o potwierdzenie tego parametru.

Odpowiedz do pytania 9: Dopuszczamy podtrzymanie w czasie 30 min

Z powazaniem
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